
 

六枝工矿（集团）恒达勘察设计有限公司 -2024.01.02-钻机配件 -询比采购项目
采购

成交候选人公示

 

 

  项目名称： 六枝工矿（集团）恒达勘察设计有限公司-2024.01.02-钻机配件-询比采购 

  采购编号： 六枝工矿（集团）恒达勘察设计有限公司-2024-HW0042 

  采 购 人： 六枝工矿（集团）恒达勘察设计有限公司 

  开标时间： 2024-01-02 09:55 

 

包001:六枝工矿（集团）恒达勘察设计有限公司 -2024.01.02-钻机配件 -询比采
购

采购内容1：旋转挡位拨叉 规格：京地180型钻机

采购内容2：离合器螺丝，弹簧，离合片，弹簧盒 规格：京地180型钻机

采购内容3：油缸活塞蜜封圈 规格：京地180型钻机

采购内容4：立轴平梁轴承 规格：7214

采购内容5：轴承 规格：3056206

采购内容6：卡盘钢珠 规格：25

采购内容7：油封 规格：85x110x12

采购内容8：油封 规格：110x140x14

采购内容9：180移动试钻机分配阀 规格：京地180型钻机

采购内容10：对轮螺丝 规格：京地180型钻机

采购内容11：齿轮 规格：M05一25

采购内容12：卡盘压盖 规格：04一5

采购内容13：挡圈 规格：GB894一26

采购内容14：螺丝 规格：M5*12

采购内容15：螺钉 规格：A04一44

采购内容16：螺丝 规格：M6x65

采购内容17：离合片 规格：恒探150型钻机

采购内容18：离合器螺丝 规格：恒探150型钻机

采购内容19：弹簧 规格：恒探150型钻机

采购内容20：主动钻杆 规格：恒探150型钻机

采购内容21：水尾 规格：恒探150型钻机

采购内容22：钻塔天滑轮 规格：恒探150型钻机

采购内容23：水泵窝轮 规格：恒探150型钻机

采购内容24：三齿型 规格：恒探150型钻机

采购内容25：水泵拐子键 规格：恒探150型钻机

成交候选人 第一候选人 第二候选人 第三候选人



六盘水智诚精工机械设备有限公司 贵州鲁益佳源机电设备有限公司 贵州成章机电设备有限公司
 

  提出异议的渠道和方式：如有异议请在贵州省公共资源（国有企业生产资料）交易中心黔云招采电子招标采购交易平台能源
版块非招标业务系统（https://gznyfzb.e-qyzc.com/）对应项目处发出。
公示网站：贵州省公共资源（国有企业生产资料）交易中心黔云招采电子招标采购交易平台能源板块非招标业务系统、中国招
标投标公共服务平台。
  公示期：成交候选人公示发布之日起三日。
 

 

 六枝工矿（集团）恒达勘察设计有限公司 

 （请手动填写）      2 0 2 4  年   1   月     2 日


	六枝工矿（集团）恒达勘察设计有限公司-2024.01.02-钻机配件-询比采购项目采购 成交候选人公示
	包001:六枝工矿（集团）恒达勘察设计有限公司-2024.01.02-钻机配件-询比采购

